MYHWLUWNANBHOE
OBLEOBPA3OBATE/N
HOE YYPEXIEHVE
CPEOHAA LWKOJIA N
56 KNPOBCKOIro
PAVOHA BONFOrPAL,

mmmmm

«CornacoBaHoy»

OBE/l nast o0y4aronuxcst
BO3pacTHOI rpynnsl 7-11 jer

JIJIPU4HT-3
KANYCTA KBALLEHAA ¢ macnom

CYN C KPYNOMW (pucoBsas)

FPEYKA MO-KYMNEYECKU C dUNE
KYPUHbIM

YAM C CAXAPOM W IMMOHOM

XJIEB MWEHWUYHbIV
XJIEB MEKNEBAHHbIN
HUTOIO:

OBE/ n1s1 o6y4aromuxcst
BO3pacTHOi rpynnsl 12-18 ger

BAPUHAHT-3
KAMYCTA KBALLEHAA ¢ macnom

CYN C KPYNOMW (pucosas)

FPEYKA MO-KYNEYECKU C PUNE
KYPUHbBIM

YA C CAXAPOM U JIMMOHOM

XJIEB MWEHUYHbIN
XJIEB MEK/JEBAHHbIN
UTOro:

3aB. NIpoN3BOJACTBOM

Brixon
r

60
200

150

200

60
60
730

100
250

200

200

60
60
870

MEHIO
3 1eHb
benku, Kupsl,
r r
1,00 3,60
2,76 9,84
10,17 11,92
0,15 0,04
<74 0,60
3,66 0,72
22,48 26,72
1,80 6,00
3,31 12,30
12,66 13,66
0,15 0,04
4,74 0,60
3,66 0,72
26,32 33,32

Vrieso

i
T

0,80
8,89
24,42

10,82

28,98
23,94

97,85

1,40
11,06
32,59

10,82
28,98
23,94
108,79

Kanopuitnocts

39,70
135,16

245,64

4422

141,00
118,20
723,92

66,90
168,18

303,94

44,22
141,00
118,20
842,44

24.12.2025

Coop

HUK
peuentyp

Lena
py6

Y

I'TK
142179
TTK
Mafn
TTK

TTK
Ne301

TTK Ne6
TTK N87

TTK
Ne179
TTK
NA44
TTK

TTK
Ne301 "
TTKNes

TTK Ne7
124-66
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