

Konec beseda Neel -

«Согласовано»

Директор МОУ СС № 56
Григорий О.П. Грибова



МЕНИУ

3 день

24.12.2025

ОБЕД для обучающихся возрастной группы 7-11 лет	Выход г	Белки, г	Жиры, г	Углево- ды, г	Калорийность	№ рецептуры	Сбор ник рецептур	Цена руб
ВАРИАНТ-3								
КАПУСТА КВАШЕННАЯ с маслом	60	1,00	3,60	0,80	39,70	ТТК №179		
СУП С КРУПОЙ (рисовая)	200	2,76	9,84	8,89	135,16	ТТК №44		
ГРЕЧКА ПО-КУПЕЧЕСКИ С ФИЛЕ КУРИНЫМ	150	10,17	11,92	24,42	245,64	ТТК №2468		
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ	200	0,15	0,04	10,82	44,22	ТТК №301		
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	60	4,74	0,60	28,98	141,00	ТТК №6		
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ	60	3,66	0,72	23,94	118,20	ТТК №7		
ИТОГО:	730	22,48	26,72	97,85	723,92			124-66
ОБЕД для обучающихся возрастной группы 12-18 лет								
ВАРИАНТ-3								
КАПУСТА КВАШЕННАЯ с маслом	100	1,80	6,00	1,40	66,90	ТТК №179		
СУП С КРУПОЙ (рисовая)	250	3,31	12,30	11,06	168,18	ТТК №44		
ГРЕЧКА ПО-КУПЕЧЕСКИ С ФИЛЕ КУРИНЫМ	200	12,66	13,66	32,59	303,94	ТТК №2468		
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ	200	0,15	0,04	10,82	44,22	ТТК №301		
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	60	4,74	0,60	28,98	141,00	ТТК №6		
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ	60	3,66	0,72	23,94	118,20	ТТК №7		
ИТОГО:	870	26,32	33,32	108,79	842,44			124-66

Зав. производством:

Экономист по ценам: